
 

Obec Lačnov 
Lačnov 158 
756 12  Horní Lideč 

 

 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Lačnov  

(dle zákona č. 250/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů - dále jen zákon) 

Žadatel: 
název organizace, obchodní firma, spolek, sdružení: 

 

Adresa  
včetně PSČ, doplňte i adresu doručovací 

 

 

IČ (bylo-li přiděleno):  

Telefon:  

E-mail:  

Zastoupený (jméno, příjmení, titul ):  

Funkce:  

Peněžní ústav a číslo účtu žadatele: 
  

Stanovení doby, v níž bude využita 
požadovaná dotace (max. do 30.11. běžného roku): 

 

Požadovaná částka (v Kč): 
- Celkové náklady realizované akce 

 

- Výše požadované dotace z rozpočtu obce 
Lačnov 

 

- Vlastní zdroje  

- Jiné zdroje   

Účel, na který chce žadatel dotaci použít: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Požadovaná částka  v Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Obec Lačnov 
Lačnov 158 
756 12  Horní Lideč 

 

 

Účel, na který chce žadatel dotaci použít: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Požadovaná částka v Kč 

Odůvodnění žádosti (zdůvodnění potřebnosti): 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seznam případných příloh žádosti: 
(např. výroční zpráva, plán činnosti, rozpočet, členská 

základna, atd.) 
Jednotlivé přílohy očíslujte 

 
 
 
 
 



 

Obec Lačnov 
Lačnov 158 
756 12  Horní Lideč 

 

 

 
 

Podpisem této žádosti rovněž žadatel prohlašuje, že výše uvedená právnická 
osoba není v likvidaci a není ani v úpadku. Žadatel prohlašuje, že uvedené 
údaje jsou úplné a pravdivé, že nezatajuje žádné okolnosti, důležité pro 
posouzení projektu. Dále žadatel prohlašuje, že má vyrovnány všechny závazky 
vůči obci a jeho organizacím. S ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním svých 
osobních údajů uvedených v této žádosti, obci Lačnov  pro účely dotačního 
řízení. 

 
 

Datum vyhotovení žádosti: 
 
 
 
 
 
 

Vlastnoruční podpis žadatele 
včetně razítka: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


